
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

Al sito web
Agli atti

Assunzione al Programma Annuale 2021 Finanziamento PON 2014-2020 10.8.6A-FSC- SA-
2021-65  – CUP J49J20001020001 - “Easy School”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/31068 del 27/10/2020  per la realizzazione di
smart class;

VISTA la  Nota  autorizzativa  del  M.I.  prot.  n°AOODGEFID-1287  del  01/02/2021  che
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola
Istituzione Scolastica; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi PON
FESR 2014-2020;

VISTO     il  D.I.  n.  129  del  28  agosto  2018  (nuovo  regolamento  sulla  gestione  contabile  e
amministrativa  delle istituzioni scolastiche);

ASSEGNATO il seguente codice CUP: J49J20001020001;

CONSIDERATO altresì che il progetto ha ottenuto un finanziamento pari a € 10.000,00;

DISPONE

L’inserimento  del  progetto  “Easy  School”,  finanziato  dal  PON di  cui  all’Avviso  prot.  n.
AOODGEFID/31068 del 27/10/2020 per la realizzazione di smart class, nel Programma Annuale
2021, categoria di destinazione P.1.3. 

Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 è stato approvato dal Consiglio di Istituto
con delibera n. 28 del 29/01/2021 e dai Revisori dei conti in data 12/02/2021.

Villasor, 02/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

                                                                      

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
CAD e normativa ad esso connessa

Protocollo n. 0003041/2021 del 02/04/2021


		2021-04-06T13:12:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




